

Cra. 23 N° 21-29 B. Siete de Agosto - Arauca - A.

FACTURA DE VENTA

Señores:		MUNICIPIO DE HATO COROZAL	
NIT ó C.C.	800.012.638-2	Dirección:	CALLE 12 N° 8-13
Teléfono:	3508331838	Ciudad	HATO COROZAL

N°	88
----	-----------

DIA	MES	AÑO
16	06	2020

ITEM	CANT.	DETALLE	U. UNITARIO	VR. TOTAL
1	3363	Arroz blanco, peso neto 1000 grm	\$ 4.619	\$ 15.533.697
2	1121	Aceite vegetal de soya contenido neto de 1000 ml	\$ 5.838	\$ 6.544.936
3	1121	Azúcar peso neto 1000 grm	\$ 2.889	\$ 3.238.513
4	1121	Leche en polvo x 380 gr enriquecido con vitamina A Y D	\$ 8.994	\$ 10.082.274
5	2242	Lenteja empacada en bolsa de 460 gr unidades	\$ 3.386	\$ 7.591.412
6	1121	Pasta alimenticia sencilla tipo espagueti, empaca en bolsa x kilo de fácil preparación	\$ 4.446	\$ 4.983.966
7	1121	Pasta alimenticia, fideos para sopa, empacada en bolsa x kilo.	\$ 3.176	\$ 3.560.128
8	3363	Panela 100% natural, peso neto 500 gm	\$ 3.624	\$ 12.187.512
9	1121	Sardina de 425 gr en salsa de tomate	\$ 6.239	\$ 6.993.527
10	1121	Sal refinada en bolsa, contenido neto x kilo	\$ 2.167	\$ 2.429.207
11	1121	Harina pre cocida de maíz blanco, empacada en bolsa x kilo	\$ 3.116	\$ 3.493.036
12	1121	Harina de trigo leudante, empacada en bolsa x kilo	\$ 3.181	\$ 3.565.453
13	2242	Avena en hojuelas, buena fuente de fibra, empacada en bolsa x 500 gr	\$ 3.378	\$ 7.573.476
14	1121	Papel higiénico con alto rendimiento y suavidad, color blanco, 36 metros de largo, y 11,4 cm de ancho x 9,1 cm, 320 hojas triples, x 4 rollo	\$ 6.811	\$ 7.635.456
15	1121	Crema dental 67gm limpieza profunda multiacción + cepillo de dientes	\$ 2.749	\$ 3.081.786
16	1121	Jabón de baño en barra de 125 gr x 1 unidades	\$ 2.908	\$ 3.259.756
17	1121	Jabón de lavar ropa 300gr (barra)	\$ 2.193	\$ 2.457.983
18	1121	Blanqueador líquido por 1000 ml	\$ 3.932	\$ 4.407.481
19	1121	Detergente en polvo, empacado en bolsa por 1000gr	\$ 5.088	\$ 5.703.211

Valor en Letras: CIENTO VEINTE TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS MCTE			SUBTOTAL	\$ 114.322.808
Vr. Mercancia Excluida	Vr. Mercancia Gravada	Valor IVA	IVA	\$ 7.578.947
\$ 55.397.578	\$ 58.925.230,48	\$ 7.578.947	TOTAL	\$ 121.901.755

Esta factura de venta se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio según artículos 621-772-773-774 del Código del comercio, transcurridos 30 días hábiles a partir de su aceptación, causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.

ACEPTADA

FIRMA AUTORIZADA

Karen Traslaviña
RL

FIRMA Y NIT ó C.C.

Impreso por: WILMAS ZULETA (MCTA) NIT: 7729858-9 Céd. 1097.881.66.35